
Náchodský SWING má nové webové stránky - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Čtvrtek, 20 Únor 2014 04:05

Časopis Náchodský SWING má po více než šesti letech nové webové stránky. Spuštěny byly
na začátku února.

           {jathumbnail off}  

Nový web  nabízí vedle pozvánek na kulturní akce regionu a regionální dění také nabídku
poledních menu restaurací, tipy na výlety, výlepovou plochu s plakáty regionálních akcí,
fotogalerie, ale také například kompletní archiv velmi úspěšné loňské série rozhovorů s
významnými regionálními podnikateli Jedenáctka statečných.

  

To vše ve zcela nové grafice a s inovovaným logem, které se bude prezentovat vedle časopisu
po své vlastní linii s ambicí webu stát se ještě významnějším regionálním informačním
portálem, než je tomu nyní.

  

zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz/
http://www.nachodskyswing.cz

